

2011-12-30

### **Skanska utvecklar nytt polishus i Södertälje**

**Skanska har tecknat ett 15-årigt hyresavtal med Polismyndigheten i Stockholms län för ett nytt polishus i Södertälje. Avtalet innebär att Skanska Sverige projekterar, investerar, finansierar och bygger polishuset. Värdet på bygguppdraget uppgår till cirka 210 miljoner kronor.**

- Det här är ett spännande projekt där vi skapar kundnytta genom att använda hela Skanskas kompetens – förutom att bygga är vi också med i projektering och vi står för investering och finansiering av hela polishuset. Det är attraktivt för många hyresgäster och vi kommer att satsa mer på detta framöver, säger Gunnar Hagman, regionchef och ansvarig för Kommersiell Projektutveckling i Skanska Sverige.

Det nya polishuset ska ligga mittemot Campus Telge på Nyköpingsvägen och kommer att ersätta det befintliga. Byggnaden kommer bland annat att innehålla garage, förhörssrum, kontor, konferenslokaler, gymnastiksal och matsal men även en arrestdel.

- Vi gläds åt att axla vår roll som hållbar samhällsbyggare genom att få bygga ett modernt polishus i Södertälje. Vi har designat byggnaden helt efter Polismyndighetens verksamhet med högt ställda krav på miljö, säkerhet, kvalitet och tillgänglighet, säger Alexandra Lauren, distriktschef, Skanska Sverige.

Bygget av polishuset inleds omgående och ska stå klart för inflyttning under fjärde kvartalet 2013.

Skanska har god erfarenhet av att uppföra moderna och ändamålsenliga lokaler för rättsvårdande myndigheter. Just nu byggs exempelvis Säkerhetspolisens nya huvudkontor i Solna, ett nytt polishus i Rosengård i Malmö samt Rättscentrum i Örebro och Malmö. Under senare år har Skanska dessutom investerat i, och byggt, en ny hovrätt i Malmö. Skanska har också byggt ett nytt häkte och tingshus i Sollentuna, ett tingshus i Flemingsberg och nya polishus i Toftanäs i Malmö samt i Växjö och Uppsala.

---

#### **För ytterligare information, kontakta:**

Gunnar Hagman, regionchef, Kommersiell Projektutveckling, Skanska Sverige: tel 010-448 34 87.

Alexandra Lauren, distriktschef, Skanska AB, tel 010-448 04 71.  
Direktlinje för media: 010-448 88 99.

**Om Skanska i Sverige**

Skanska är ett av Sveriges största byggbolag med verksamhet inom hus- och anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och kommersiella lokaler. I Sverige har företaget cirka 10 000 medarbetare och intäkterna för byggverksamheten uppgick 2010 till cirka 23 miljarder kronor. Verksamheten inom bostadsutveckling sålde under 2010 cirka 1 200 nya hem. Skanska erbjuder även tjänster inom offentlig privat samverkan.